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Allradio i Uppsala ansluter till AUDIO VIDEO.

Allradio i Uppsala, som är en av de ledande hemelektronikbutikerna i Uppsala
ansluter till AUDIO VIDEO den 1 april. Allradio driver även en Sony Center-butik i
Uppsala.

”Jag ville ta in fyra medarbetare som delägare i företaget” säger Sonny Fjellström, ägare och
VD för Allradio i Uppsala. ”För att få hjälp att genomföra denna affär vände jag mig till
Electra, som driver AUDIO VIDEO kedjan. ”Med denna lösning och med medlemskapet i
AUDIO VIDEO har vi säkrat företagets framtid” säger Sonny Fjellström.

”Vi har insett att den hårdnande konkurrensen gör att vi måste säkra butikens fortlevnad
genom att ansluta oss till en konceptstyrd kedja som AUDIO VIDEO” säger Johan Pettersson,
som är en av de nya delägarna.

”Ett nytt modernt datasystem samt ökade logistikresurser gjorde att valet var lätt. Detta
kombinerat med deras möjligheter att hjälpa till med ägarfrågan gjorde att Electra Gruppen
och AUDIO VIDEO:s koncept passade oss perfekt” säger Johan Pettersson.
”Vi kommer att driva Allradio vidare som förut men nu under AUDIO VIDEO skylt och Sony
Center kommer att drivas vidare på samma sätt som tidigare”.

”Vi är naturligtvis mycket glada att Allradio valt att gå till AUDIO VIDEO” säger Johan
Danielsson, som är VD för AUDIO VIDEO i Sverige. ”Detta visar att vårt arbete med att forma
AUDIO VIDEO som en konceptstyrd kedja är helt rätt”. Allradio kommer under våren att
profileras om till AUDIO VIDEO och anslutas till kedjans butiksdatasystem Smart.

”Den modernisering och förstärkning av varumärket AUDIO VIDEO som vi genomfört ger nu
utdelning, både i marknadsandelar och nya medlemmar och vi är övertygade om att fler
butiker kommer att ansluta sig till oss” säger Anders Dahlström, VD för Electra Gruppen som
äger butikskonceptet AUDIO VIDEO.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Anders Dahlström, VD och koncernchef för Electra Gruppen, telefon 0480-584 77, mobil 070-67 584 77.

Electra Gruppen driver butikskedjor för hemelektronik- och telekomprodukter. Electra Gruppen äger kedjornas
namn och koncept, medan butikerna ägs av lokala entreprenörer. Electra Gruppen sköter marknadsföring,
varuförsörjning, IT och konceptutveckling. Via Express Logistics utför Electra Gruppen tredjepartslogistik med
avancerat IT-stöd.
Electra Gruppen grundades 1949 av Gunnar Lissinger som ett handelsföretag inom radiohandeln. Företaget har
sitt huvudkontor och huvuddelen av sin verksamhet i Kalmar. Electra Gruppen har cirka 90 anställda och omsatte
2007 1,3 miljarder kronor. Sedan 2006 är bolagets aktie (ELEC) noterat på Stockholmsbörsens lista OMX First
North med Erik Penser Fondkommission AB som Certified Adviser.


